PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria Municipal de Obras

Fone (14) 3882-0233 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU

Botucatu, 28 de fevereiro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 094
Vereador Reinaldinho

Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 094, expedido na Sessão Ordinária de
17/2/2014, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de construir uma
sarjeta dupla com canaleta na esquina da Rua Antônio Ignácio com a Rua Dr. Miguel
Alvarenga, no sentido de quem sobe para a Vila Maria ou Boa Vista; informamos que
estaremos verificando a possibilidade de implantação da referida canaleta.

Atenciosamente.

RÉ LUIZ PE S
Secretário Municip de Obras

A
Câmara Municipal de Botucatu